Consiste em Registrar
à CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO, do Termo de Contrato n.º 23/2022, o novo valor
contratual, decorrente da Segunda Repactuação de Material e de Mão de Obra - 2024. O
valor total do contrato 23/2022, para o período de 01/01/2024 à 31/12/2024 é de R$
4.462.449,88 (quatro milhões quatrocentos e sessenta e dois mil quatrocentos e quarenta
e nove reais e oitenta e oito centavos). Vigência: De 07/07/2024 a 07/07/2025.
Fundamento Legal: § 8.º do Art. 65 da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais
disposições legais. Data Assinatura: 30/04/2025.

Porto Velho, RO 30/04/2025.
BRUNO CESAR GOMES DA ROCHA

[...]

Consiste em Registrar
à CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO, do Termo de Contrato n.º 23/2022, o novo valor
contratual, decorrente da Terceira Repactuação de Material e de Mão de Obra - 2024. O
valor mensal do contrato 23/2022, para o período de 01/01/2025 à 07/07/2025 é de R$
409.377,66 (quatrocentos e nove mil trezentos e setenta e sete reais e sessenta e seis
centavos). Vigência: De 01/01/2025 a 07/07/2025. Fundamento Legal: § 8.º do Art. 65 da
Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais disposições legais. Data Assinatura:
30/04/2025.

Porto Velho, RO 30/04/2025.
BRUNO CESAR GOMES DA ROCHA

[...]

Consiste em Registrar
à CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO, do Termo de Contrato n.º 23/2022, o novo valor
contratual, decorrente da Segunda Repactuação de Material e de Mão de Obra - 2024. O
valor total do contrato 23/2022, para o período de 01/01/2024 à 31/12/2024 é de R$
4.462.449,88 (quatro milhões quatrocentos e sessenta e dois mil quatrocentos e quarenta
e nove reais e oitenta e oito centavos). Vigência: De 07/07/2024 a 07/07/2025.
Fundamento Legal: § 8.º do Art. 65 da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais
disposições legais. Data Assinatura: 30/04/2025.

Porto Velho, RO 30/04/2025.
BRUNO CESAR GOMES DA ROCHA